


Bedsab har under det senaste åren upparbetat det egna varumärket MyrantiQ.
Kunders höga krav på tillgänglighet och variationsmöjligheter av lyftredskap och 
surrningsmateriel har varit grunden för skapandet av detta nya varumärke. 
MyrantiQ symboliserar och erbjuder styrka, kvalitét samt smarta lösningar. 
De produkter som lanseras under varumärket MyrantiQ har lång livslängd, 
god funktionalitet och hållbarhet till mycket konkurrenskraftiga priser.  
Att följa normer och gällande standarder är för Bedsab en självklarhet lika väl som våra 
ISO-certifieringar. MyrantiQ är ett varumärke som i framtiden kommer att utökas med 
nya spännande högkvalitativa produkter.

Bedsab förser den svenska marknaden med Lyftredskap, Surrningsmateriel, Fallskyddsutrustning samt 
komponenter för Flak och Skåpbyggnation.

Bedsab är ett familjeägt grossistföretag som varit verksamt sedan 1970 vars affärsidè är att erbjuda våra kunder 
helhetslösningar innefattande leveranser av kvalitetsprodukter, utbildningar samt inspektion.

Vi är ett flexibelt företag som lätt anpassar oss efter de behov du har. Personal som kan sin sak, samt ett 
effektivt upplagt lager, garanterar hög leveranssäkerhet.

Vi tillverkar måttbeställda kättingredskap, stållinor, textila lyftredskap och surrningsmateriel med montering 
av komponenter allt efter dina önskemål. Här kommer vårt kunnande och säkerhetstänkande verkligen till sin 
fulla rätt. Självklart har vi egen utrustning för provdragning och funktionstest av produkterna.

Bedsab utför inspektioner samt service och underhåll av lyftredskap och fallskyddsutrustning, dokumentation 
och certifikat registreras i vår webbtjänst Onix. Dessutom utbildar vi inom dessa områden.
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Bedsab levererar stållinor med gjutna eller pressade ändbeslag efter 
kundens önskemål. Vi gjuter ändbeslag så som gaffelbeslag, öglebe-
slag mm i alla 
dimensioner. 
Bedsab tar även fram special beslag om så erfordras. 

Med vår 1000 tons Talurit press klarar vi av att pressa stållinor upp 
till 60 mm. 

Bedsab tillverkar alla typer av kätting och stållineredskap, textila 
redskap och surrningsmateriel med montering av komponenter allt 
efter kundens önskemål. Vi har egen utrustning för provdragning 
och funktionstest av produkterna. Vi har ett brett sortiment av 
stållineredskap för alla ändamål, så som 1-part till 4-parts redskap, 
flätade stållinestroppar mm. Redskapen tillverkas efter kundens 
önskemål och behov ang. längd och maxlast. Då alla redskap 
tillverkas efter order så levererar vi exakt de längder och med de 
presslås och kaus ni önskar. Samtliga redskap är godkänd för lyft 
och CE-märkta och förses med märkbricka som anger maxlast , 
serie nr, längd och CE-märkning mm. 

För mer information om stållineredskap, priser och leveranstider 
vänligen kontakta vår säljavdelning. 

Produktion

Med vår mobila rullpressmaskin kan vi pressa ändbeslag på plats 
ute hos kund och på arbetsplatsen. Vi pressar nya stållås på mobil-
kranslinor utan att ni ska behöva transportera bort kranen.
Vår servicetekniker kommer ut till arbetsplatsen och kapar och 
pressar på ett nytt ändbeslag samt dragögla monteras vid 
erforderliga fall. 
Vår maskin klarar stållinedimensioner från 13 mm – 40 mm. 
Vi har ändbeslag till dom flesta kranmodeller.
Provbelastning utförs i samband med pressning och ett 
provbelastningsintyg utfärdas.

Montering av ändbeslag

Mobil rullpress 



Bedsab utför Inspektion av lyftredskap på alla förekommande fabrikat på marknaden, 
när det gäller textila lyftredskap, stållinor/stållineredskap, kättingredskap, lyftblock, 
plåtlyfthandskar, fallskydd samt lyftok mm. 

Inspektionen kan göras på plats hos kund eller på någon av våra serviceverkstäder i 
Stockholm eller Göteborg. Bedsabs servicepersonal inspekterar kundens lyftredskap och 
dessa registreras i vår webbtjänst ONIX där kunden sedan själv kan logga in och se sina 
besiktningsprotokoll samt certifikat på samtliga registrerade redskap. 

Redskapen märkes med QR-koder som kunden lätt kan skanna med mobilen och få 
fram dokumenten i vår webbtjänst. Lättare reparationer av redskap kan göras på plats 
vid förekommande fall om kunden önskar detta exempel som byte av krokar, kopplings-
länkar, märkbrickor mm. 

Inspektion av befintliga lyftredskap är en nödvändighet för att veta att redskapen upp-
fyller samma krav som när de var nya, dvs. arbetsutrustning som slits, åldras eller utsätts 
för annan negativ påverkan som kan leda till farliga situationer, skall genomgå 
regelbundna kontroller. 

Enligt gällande EN standard och arbetsmiljöverkets föreskrifter skall inspektion utföras 
av sakkunnig person med tidsintervall på högst 12 månader. Detta intervall bör vara 
mindre om så erfordras med hänsyn till driftsförhållanden.

Bedsab utför service på eltelfrar , spaklyftblock , snabblyftblock på våra verkstäder i 
Stockholm och Göteborg. Med Bedsabs breda kunnande inom stållinor utför vi även linbyten 
på kranar, fartyg, traverser mm. Bedsab utför även montage av fasta fallskydds system samt 
utför även årlig kontroll av dessa

Inspektion av lyftredskap!

Service och reparation



Hos oss finner du alla typer av kätting och komponenter.
Handelskätting i rostfritt, förzinkat, målat eller obehandlat 
utförande. 
Plastkätting i olika färger och utföranden.

Vi lagerför från 2,5 till 32 mm samt lyftkätting från 5 till 32 
mm. Klass 8, 10, 12 och rostfri klass 6. 

Bedsab lagerhåller stållinor till de flesta applikationer.
Bedsab är agent för de väletablerade och kända varumärkena 
Diepa© stållinor (bl a orginalstållinor på Liebherr kranar) 
DSR och Gustav Wolf för hisslinor.

Bedsabs rundsling, bandsling och bandstroppar finns i olika 
utföranden och användningsområden. Slingen finns i olika 
längder, extra slitstarka, kompakta och sömlösa.

Bedsab kättingredskap täcker alla behov

Stållinor från världsledande tillverkare

Textila redskap



Lyftredskap är säkerhetsprodukter, därför ställs höga krav på dessa produkter. 
Lyft av last får bara utföras med redskap som uppfyller specifika normer och standarder. 
I vårt breda utbud finns vinschar, brunsringslyft, pallgafflar, lyftok och kranvågar.

Vi erbjuder special-, eller standardprodukter inom eltelfrar, spak-, och snabblyftblock, 
Vi anpassar längden efter dina specifikationer.

Lyftblock

Lyftredskap



Vi har surrning till allt från takräcken till grävmaskintrailers. 
Vi har ett stort sortiment med olika ändbeslag såsom enkelkrokar, dubbelkrokar, ändbeslag med 
spärr för väggskena, triangel, ringar, med sydda ögon och ändlösa. 
Vi har även bandspännare med direktmonterade krokar.

Bedsab har nät som passar containrar och flak i olika storlekar och olika sorters last. 
Sopnät, flisnät och nät för vanliga släpvagnar. 

Bedsab erbjuder ett högkvalitativt och komplett sortiment av fallskyddsprodukter för att uppfylla 
kraven på säkra arbetsplatser. Vi har fallskydds- och stödutrustning inom en rad områden som 
täcker industri, bygg, el och telecom, träd, takarbeten mm.

Lastsäkring

Fallskyddsutrustning



En modern och säker hemsida med bättre sökfunktioner och mer användarvänlig.
Uppskattad av ett stort antal kunder som snabbt och effektivt kan lägga sina ordrar.

Som användare i Bedsabs e-handel kan du enkelt beställa ur vårt kompletta sortiment dygnet runt.
Du ser dina priser, rabatter, kan lägga upp favoritlistor, se din orderhistorik mm.
Det enda du behöver är ett användarkonto. Enklast skaffar du det genom att gå in på
www.bedsab.se och ansöka om ett konto.
Du kan även kontakta oss så hjälper vi till och alla uppgifter mailas till dig.
Vi förbättrar vår hemsida dagligen och lägger upp produktblad, nya bilder,
mer utförliga mått och tabeller.
Där kan du också se aktuella kampanjer, produktnyheter, tjänster mm.
Vi hoppas du gillar vår nya sida och upplever den som lätt att navigera i.
Gör ett besök redan idag och se våra erbjudanden och nyheter!

Ni kan även följa oss på Facebook, Linkedin och Instagram.

En hemsida med e-handel som stöder smartphones och surfplattor!



S t e e l  W i r e  &  S t e e l  W i r e  R o p e s

Samarbetspartners



    Stockholm                 
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     Tel 08-714 54 30
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       www.bedsab.se 
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